Persiana alumínio, 25mm, cor 

dourada – 1,25 x 2,71 – com 

instalação 

230612-3 3,39 m² R$ 291,00 R$ 986,49 

03 

Persiana alumínio, 25mm, cor 

dourada – 0,79 x 2,71 – com 

instalação 

230612-3 2,14 m² R$ 306,46 R$ 655,82 

Valor Total Estimado R$ 2.785,94 (Dois mil e setecentos e oitenta e cinco reais e noventa e quatro centavos) 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. A participação na presente dispensa se dará mediante o envio de proposta de preço através do 

seguinte e-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br. 

2.2. Os fornecedores deverão atender aos procedimentos previstos neste edital de contratação direta;

[...]

Persiana alumínio, 25mm, cor 

dourada – 1,25 x 2,71 – com 

instalação 

230612-3 3,39 m² R$ 291,00 R$ 986,49 

03 

Persiana alumínio, 25mm, cor 

dourada – 0,79 x 2,71 – com 

instalação 

230612-3 2,14 m² R$ 306,46 R$ 655,82 

Valor Total Estimado R$ 2.785,94 (Dois mil e setecentos e oitenta e cinco reais e noventa e quatro centavos) 

3.2. Em conformidade com os princípios da economicidade, eficiência e isonomia que regem as 

contratações públicas, a aglomeração dos itens referente à aquisição e instalação de persianas em lote 

único, se justifica devido a padronização e qualidade, pois assegura a uniformidade dos materiais,